

## برگزاری دومین دوره مسابقات قرآنی فرهنگیان فارس در شیراز

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: مرحله استانی دومین دوره مسابقات قرآن فرهنگیان استان فارس در روز جمعه، اول اردیبهشت‌ماه در شیراز برگزار می‌شود. به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد نظری با بیان اینکه این مسابقات در دو بخش بانوان و آقایان برگزار خواهد شد، افزود: در این مسابقات ۲۰۰ نفر به رقابت می‌پردازند که ۱۱۰ نفر از آنان بانوان و ۹۰ نفر را آقایان تشکیل می‌دهند. نظری با اشاره به رشته‌های این مسابقات گفت: این مسابقات در ۴ رشته قرائت قرآن، حفظ، نهج‌البلاغه و احکام برگزار می‌شود که نفرات ممتاز از هر رشته و هر جنسیت، به مرحله کشوری اعزام خواهند شد. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه این مسابقات از ساعت ۷ صبح روز جمعه آغاز خواهد شد، گفت: میزبان این مسابقات، آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز است.



سهراب مختاری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس:

## باید به سمت مسیری حرکت کنیم که شاهد تولید ثروت در کارگاه‌ها باشیم

مختاری با تأکید بر تعاملات برای حفظ کارگاه‌ها افزود: این کارگاه‌ها هستند که باعث می‌شوند کارگر و کارفرما در آن نقش داشته باشند و همچنین سازش فی مابین طرفین می‌تواند نقش بسزایی ایفا کند. وی با اشاره به برنامه‌های سال جاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: توجه ویژه به حوزه اشتغال را در دستور کار قرار خواهیم داد. با توجه به اینکه شاخص‌های اقتصادی ما در حوزه نرخ بیکاری نسبت به گذشته بهتر است و این را می‌توان از این موضوع استنباط کرد است و رتبه ما در سال ۹۱، در کشور ۲۹ بوده است و اکنون رتبه ۱۳ کشوری را در حوزه نرخ بیکاری داریم.

مختاری با اشاره به این موضوع که وظیفه شورای اسلامی، حفاظت از کار است، افزود: به چه صورت شورای اسلامی کار می‌تواند در افزایش تولید نقش بسزایی را ایفا کند؟ و آیا تعامل فی مابین کارگر و کارفرما می‌تواند در این موضوع مؤثر باشد؟



همایش نقش شوراهای اسلامی کار در تحقق اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال، با حضور معاونت سیاسی، امنیتی استانداری فارس و مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس برگزار گردید.

در ادامه، مهندس پژوهش، معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس نیز گفت: امروزه ارتباطات، جهانی است و همه کشورها به هم نیاز دارند و فارغ از در نظر گرفتن شرایط همسایگی، منطقه‌ای و بین‌المللی، نمی‌توان اقتصاد کشور را سامان داد و شرایط بهینه‌ای را برای کشور ایجاد کرد. وی گفت: بدون سرمایه گذار خارجی امکان صادرات وجود ندارد و دنیا، دنیای ارتباطات و تعامل است و باید ارتباط دوطرفه باشد. مهرداد مؤیدی رئیس کانون شوراهای اسلامی کار در استان فارس نیز گفت: امروز با تلاش اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و واحد تشکلات، این اداره کل مقام اول تشکیل شوراهای اسلامی کارخانجات را در کشور دارد و بیمارستان‌ها، مکان‌های ورزشی، تشکلات کارگری و کارفرمایی و حتی آزمایشگاه‌ها هم دارای شورای اسلامی کار هستند و قطعاً این نتیجه اهمیت است که دولت تدبیر و امید به تشکلات داده است و نتیجه این است که هیچ تفاوتی بین شوراهای اسلامی کار و مجمع نمایندگان و سایر تشکلات کارگری قائل نشده و همه را همسو جلو برده است.

مختاری با اشاره به نیاز مبرم استان به سرمایه‌گذارهای خارجی و داخلی گفت: حدود ۶۰۸ طرح با مجوز در قالب ۱۸۰۰ میلیارد به بانک‌ها ارسال شده است و امیدواریم که این طرح‌ها در کل استان بتواند در ایجاد اشتغال نقش مؤثری ایفا کند. مختاری با اشاره به کاهش تورم در دولت جدید افزود: در گذشته ۵ میلیون تومان می‌توانستیم شغل ایجاد

معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

## اتمام پروژه ممیزی متقاضیان صنعتی با دیماند بیش از ۵۰۰ کیلووات به عنوان پایلوت صنعت برق

عنوان شالوده تأسیسات آبی شرکت‌های توزیع برق می‌باشد، صورت خواهد گرفت. معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخشی دیگر از سخنان خود به پیاده‌سازی پروژه اطلس مقاومت مخصوص خاک اشاره کرد و بیان داشت: هدف از اجرای این پروژه، طراحی سیستم زمین مناسب، اصولی و متناسب با نوع و مقاومت خاک هر منطقه با در نظر گرفتن معیارهای دستیابی به میزان حداقل مقاومت سیستم ارت (زمین)، طول عمر بالا، اجرای صحیح و فنی، جلوگیری حداکثری از فرسودگی و عدم کارایی سیستم‌های ارت بود که این پروژه در حضور مدیر کل نظارت بر توزیع شرکت توانیر و معاونان بهره‌بردار و دیسپاچینگ کلیه شرکت‌های توزیع، در بهمن‌ماه ۹۵ ارائه گردید.



معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از اتمام پروژه ممیزی متقاضیان صنعتی با دیماند بیش از ۵۰۰ کیلو وات با محور تعیین میزان دیماند، کیفیت توان و مصرف ویژه انرژی به عنوان پایلوت صنعت برق خبر داد. احمدرضا خسروی، اظهار داشت: با توجه به قرار داشتن در سال اقتصاد مقاومتی؛ تولید - اشتغال، در راستای رهنمودهای مقام معظم رهبری با توجه به اهمیت بهره‌وری در مصرف انرژی و نیز اهمیت کیفیت برق تحویلی به مشترکین، بهترین راه حل، اقدامات پیشگیرانه از طریق پیش‌ممیزی متقاضیان بزرگ صنعتی قبل از سرمایه‌گذاری و خرید تجهیزات خط تولید و راهنمایی آن‌ها جهت تهیه تجهیزات با راندمان بالا و نیز کنترل و به حداقل رسانی اغتشاشات تزریقی و به شبکه سراسری صورت گرفته و این طرح نوآورانه با در نظر گرفتن این ابعاد، در مقیاس جهانی، بدون مشابه می‌باشد که با مشاوره مرکز ملی مدیریت انرژی ایران و همکاری سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی، اداره کل صنعت، معدن و تجارت و اداره کل جهاد کشاورزی استان فارس انجام گرفته است و در سند چشم‌انداز، توسعه این پروژه جهت سایر مصارف غیرصنعتی خواهد بود. وی همچنین از آغاز اجرای پروژه طراحی ناب با هدف بازنگری در شناسایی کلیه پارامترهای مؤثر در طراحی و تهیه الگوهای استاندارد خبر داد. شایان ذکر است که این پروژه با هماهنگی شرکت توانیر که به نام شرکت توزیع برق استان فارس ثبت گردیده و با هدف بهبود طراحی به

# اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

## کاشت ۵۰ اصله درخت در خیابان بسیج توسط شهرداری کازرون



به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، در راستای گسترش فضای سبز و با هدف بالا بردن کیفی زیبایی شهر، شهرداری کازرون اقدام به کاشت درختان مقاوم از نوع سرو در خیابان بسیج نموده که این اقدام می‌تواند جلوه‌ای خاص در چهار فصل سال داشته باشد. در همین راستا سید مهدی مکی اظهار کرد: مهمترین تأثیرات فضای سبز در شهرها، کاهش آلودگی هوا، کاهش آلودگی صوتی، تعدیل دما، افزایش رطوبت نسبی، تلطیف هوا و جذب گرد و غبار است. شهردار کازرون افزود: این کار با هدف افزایش سرانه فضای سبز، ایجاد فضاهای مفرح و چشم‌انداز مطلوب برای استفاده شهروندان، با توجه به اثراتی که درختان بر زندگی دارند، انجام می‌شود. وی ادامه داد: نکته اصلی در انتخاب و کاشت درخت سرو، نیاز محدود گیاه به آب و در

## اقدامات واحد عمران شهرداری در سطح شهر به روایت تصویر



جدول گذاری خیابان ابواسحاق



دال گذاری کوچه‌های پشت شهرک انتظام



ادامه تکمیل جایگاه سی ان جی بلوار شهیدان داوودی



باز سازی و پاک سازی محوطه دایره عمران و موتوروی شهرداری



تسطیح و ریگلاژ دور گردهای سطح شهر

**پیام شهروندی:**  
**شهر سالم و زیبا، حاصل اقدامات جزئی شما شهروندان محترم است.**  
**(روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون)**

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.